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وعده مدیرعامل آبفا استان بوشهر:وعده مدیرعامل آبفا استان بوشهر:

بوشهر تابستان پیش رو مشکل آب نخواهد داشت

بوشهر  استان  مرزبانی  فرمانده 

دریابانی  نیروهای  با همت  گفت: 

۴۱ میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال کالای 

قاچاق از یک فروند شناور در حوزه 

دریابانی بوشهر کشف شده است. 

به گزارش ایرنا، سرهنگ ستاد یدالله 

اعلام  رسانه ها  به  روز شنبه  شرفی 

کرد: در بازرسی دقیق از این شناور 

لوازم  انواع  عدد  هزار   ۱۳ توقیفی، 

تعداد ۳۲۸ جفت  موبایل،  جانبی 

کفش، ۴۲۰ دستگاه کارتخوان سیار 

داخلی  بازار  در  عرضه  با هدف  که 

کشور بارگیری شده بود کشف شد. 

رابطه یک  این  در  یادآور شد:  وی 

نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل 

شد.  قضایی  مقام  تحویل  پرونده 

شرفی اضافه کرد: مرزبانان به صورت 

شبانه روز با دقت و هوشیاری کامل 

تمام نوار مرزی را زیر نظر دارند و 

خروج  و  ورود  هرگونه  به  نسبت 

کالای قاچاق حساس بوده و با افراد 

خاطی به طور جد برخورد می کنند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر از انهدام 

باند قاچاقچیان مواد مخدر به صورت حمل با کوله پشتی 

خبر داد. سرهنگ عبدالرضا شبانی اظهار کرد: مأموران پلیس 

مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر در اجرا طرح تشدید در 

برخورد با قاچاقچیان و توزیع کنندگان این مواد افیونی و با 

انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از حمل و جابجایی مواد 

مخدر توسط یک باند حرفه ای مطلع شدند و موضوع را 

به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. رئیس پلیس 

مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر از شناسایی ۲ خودرو در 

جابجایی مواد مخدر خبر داد و خاطر نشان کرد: مأموران 

در تحقیقات خود دریافتند که قاچاقچیان قصد حمل مواد 

مخدر به استان های دیگر با ۲ دستگاه خودرو سواری از 

توقیف  از  شبانی  دارند.  بوشهر  استان  مواصلاتی  محور 

خودروهای حامل مواد مخدر خبر داد و بیان کرد: مأموران 

با کنترل محور مواصلاتی به صورت نامحسوس خودروهای 

مورد نظر را در مسیر شهرستان دیلم شناسایی کردند که 

پس از دستور ایست، رانندگان با حرکات خطرناک قصد 

فرار داشتند که با هدف قرار گرفتن لاستیک هر ۲ خودرو 

بر اثر اصابت گلوله متوقف شدند. وی با بیان اینکه پس از 

توقف خودروها ۳ متهم دستگیر شد خاطر نشان کرد: در 

بازرسی از خودروها از داخل ۲ کوله پشتی مقدار ۷۵ کیلوگرم 

تریاک کشف شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 

در  خطوط  و  گرفته  صورت  اقدامات  با  گفت: 

متفاوت  بوشهر  در  آینده  تابستان  اجرا  دست 

خواهد بود و هیچ مشکلی از بابت تامین آب 

نخواهیم داشت. عبدالحمید حمزه پور در حاشیه 

در  روستایی  آبرسانی  طرح   ۳۹ افتتاح  مراسم 

گفت وگو با خبرنگار ایسنا گفت: این پروژه بزرگ 

۳۹ طرح آبرسانی روستایی در استان بوشهر با 

همکاری قرارگاه محمدرضا داری نیروی دریایی 

سپاه با تأمین اعتبارات از ردیف بودجه صورت 

اولیه  قرارداد  به  اشاره  وی ضمن  است.  گرفته 

بالغ بر ۹۵ میلیارد تومان ادامه داد: قرارداد اولیه 

با تعدیل به ۱۵۰ میلیارد تومان رسیده است که 

بر ۷ کیلومتر خطوط اصلی و ۱۰۰۰  بالغ  چیزی 

را  روستاها  در حوزه  متر مکعب مخزن ذخیره 

شامل می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 

اصلی  آبرسانی  طرح  داد:  ادامه  بوشهر  استان 

 ۱۷۲ انتقال  خطوط  ولی  روستاست؛   ۳۹ برای 

در چهار شهرستان  که  را شامل می شود  روستا 

عملیاتی  گناوه  و  دشتی  تنگستان،  دشتستان، 

می شود. حمزه پور از عملیاتی شدن این پروژه 

در سایر شهرستان های استان بوشهربا ظرفیتی 

این  داد.  خبر  دوم  فاز  در  روستا،   ۱۰۰ بر  بالغ 

مقام مسئول در خصوص آب شیرین کن ها در 

استان بوشهر تشریح کرد: بالغ بر ۴۰ هزار متر 

سازی  شیرین  آب  حال  در  استان  در  مکعب 

هزار   ۱۰۰ بر  بالغ  ما  اجرایی  برنامه  و  هستیم 

اجراست.  دست  در  شیرین کن  آب  مترمکعب 

وی خاطرنشان کرد: بالغ بر ۳۰ هزار مترمکعب 

مجوز آب  شیرین کن داریم که مراحل مناقصه و 

انتخاب سرمایه گذار در حال طی شدن می باشد. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر  

شیرین کن  آب  از  برداری  به بهره  اشاره  ضمن 

روستایی جزیره شیف در دهه فجر، افزود: یکی از 

آب شیرین کن های روستایی با ظرفیت ۱۰۰۰ متر 

مکعب در جزیره شیف افتتاح و به  بهره برداری 

رسیده و آب مردم پایدار و مشکل آب شیرین در 

آن منطقه برطرف شده است.

حمزه پور ضمن یادآوری ۵۵-۵۰ هزار مترمکعب 

آب شیرین کن در شهر بوشهر، تصریح کرد: آب 

شیرین کن های بوشهر شامل ۳۵ هزار و ۱۷ هزار 

متر مکعب می باشد که حداقل ۱۰ هزار مترمکعب 

از آب شیرین کن ۱۷ هزار متر مکعب تا قبل از 

الباقی ظرفیت آن و آب شیرین کن ۳۵  عید و 

تا  کامل  صورت  به  سرمایه گذار  قول  با  هزار 

مقام  این  می شود.  مدار  وارد  آینده  تابستان 

کن  شیرین  آب  فازبندی  از  خبر  مسئول ضمن 

بیان  سیراف_جم،  منطقه  مکعبی  متر  هزار   ۲۸

وحدتی  و  آبپخش  وحدتی  آب شیرین کن  کرد: 

پیشرفت ۸۰  با  آن  اطراف  روستاهای  و  دالکی 

می شود.  مدار  وارد  آینده  تابستان  تا  درصد 

حمزه پور تشریح کرد: با اقدامات صورت گرفته 

و خطوط در دست اجرا و آب شیرین کن هایی 

که تکمیل و وارد مدار می شوند، تابستان آینده 

بابت  از  مشکلی  هیچ  و  بود  خواهد  متفاوت 

مدیرعامل شرکت  داشت.  نخواهیم  آب  تامین 

آب و فاضلاب استان بوشهر  با خبر از رفع کامل 

نوبت بندی آب در آینده نزدیک، خاطر نشان کرد: 

گرفته  صورت  برنامه ریزی های  و  عملیات ها  با 

بخشی از نوبت بندی ها در سال ۱۴۰۱ و بخش 

دیگر در سال ۱۴۰۲ یعنی طی دو سال با تامین 

اعتبارات به صورت کامل برطرف و مشکل تامین 

آب بوشهر برای همیشه حل خواهد شد.

و  آزاد  منطقه  اندازی  راه  گفت:  بوشهر  استاندار 

و  است  مهم  اصل  یک  ما  برای  بوشهر  تجاری 

انتخاب ۲۶ هزار هکتار از بهترین اراضی بوشهر 

این  اهمیت  از  نشان  آزاد  منطقه  استقرار  برای 

یکشنبه  زاده ظهر  احمد محمدی  دارد.  موضوع 

و  آزاد  منطقه  اجرایی  مدیر  معارفه  آئین  در 

تاریخی  پیشینه  به  اشاره  با  بوشهر  تجاری 

بوشهر در عرصه تجارت و بازرگانی اظهار داشت: 

زندگی حداقل ۳۰۰ هزار نفر معادل ۲۵ درصد از 

مردم استان بوشهر از طریق تجارت، بازرگانی و 

فعالیت های مرتبط به دریا می گذرد و این مهم 

نشان از فرصت و ظرفیت های استان بوشهر برای 

صادرات و تجارت با دنیا است.

تجاری  و  آزاد  منطقه  مصوبه  به  اشاره  با  وی 

بوشهر و با قدردانی از همه مدیران سابق استان 

بوشهر برای پیگیری و تلاش برای تصویب منطقه 

آزاد  منطقه  اندازی  راه  کرد:  تصریح  بوشهر  آزاد 

و تجاری بوشهر برای ما یک اصل مهم است و 

انتخاب ۲۶ هزار هکتار از بهترین اراضی بوشهر 

این  اهمیت  از  نشان  آزاد  منطقه  استقرار  برای 

موضوع برای استان است.

درصد   ۹۴ تولید  اینکه  بیان  با  بوشهر  استاندار 

از  کشور  نفت  درصد   ۹۰ صادرات  و  کشور  گاز 

استان بوشهر انجام می شود، به اجرای فاز ۲ و ۳ 

نیروگاه اتمی بوشهر اشاره کرد و گفت: با توجه به 

مشکلات اجرای فاز ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر، 

در سفر آیت الله رئیسی رئیس جمهور به روسیه 

و مذاکره با مقامات این کشور مقرر شد منابع این 

پروژه با هدف تسریع در اجرای آن، تأمین شود.

واحد   ۲۴ فعالیت  به  اشاره  با  زاده  محمدی 

کرد:  خاطرنشان  بوشهر  استان  در  پتروشیمی 

علاوه بر این ۱۹ واحد پتروشیمی در حال توسعه 

داریم و توسعه صنایع پایین دست پتروشیمی در 

استان از اولویت های مهم ما است.

رئیس پلیس فتای استان بوشهر از کلاهبرداری 

در فضای مجازی از برخی بوشهری ها با فریبی به 

نام تور سپیدان خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی 

گفت: در چند روز گذشته، تعدادی از شهروندان 

بوشهری به پلیس فتا مراجعه و اعلام داشته اند 

برای پیدا کردن تورهای مسافرتی با شرایط ویژه و 

برای عزیمت به شهرستان سپیدان و تجربه کردن 

محیط برفی به سایت دیوار مراجعه و با مشاهده 

نظیر  شرایطی  که  سپیدان  مسافرتی  تور  آگهی 

عکاسی رایگان، موسیقی زنده، ورودی رایگان و… 

اعلام کرده بود، به گفته های مدیر اینترنتی تور 

اعتماد کرده و هزینه را پرداخت کردیم ولی بعد 

متوجه شده ایم که فریب خورده و این آگهی برای 

کلاهبرداری در سایت درج شده است. وی گفت: 

یکی از ترفندهای کلاهبرداران سایبری، تبلیغ و 

ثبت نام تورهای مسافرتی با قیمتی بسیار پایین 

طریق  از  بالا  کیفیت  با  خدمات  وعده  با  ولی 

شرایط  به  توجه  با  که  است  اینترنتی  تبلیغات 

فعلی آب و هوایی استان فارس و استقبال هم 

استانی ها از مسافرت به مناطق سردسیر و برفی، 

باز هم شاهد سهل انگاری و زودباوری کاربران و 

از دست دادن بخشی از سرمایه آنان هستیم. وی 

این  برای دستگیری  اقدام های تخصصی  گفت: 

مجرم سایبری در حال پیگیری است و سرنخ های 

دیجیتال از هویت و محل پنهان شدن او جمع 

در کمترین  با هماهنگی قضائی  که  آوری شده 

زمان ممکن دستگیر خواهد شد. رئیس پلیس 

فتا استان بوشهر به مردم توصیه کرد، اگر قصد 

رعایت  کنار  در  دارند  را  ایام  این  در  مسافرت 

شیوه نامه های بهداشتی، برای استفاده از خدمات 

تورهای مسافرتی، از طریق مراکزی که مجوزهای 

الامکان  حتی  و  کنند  اقدام  دارند  را  گردشگری 

و  مسافرتی  آژانس های  به  حضوری  مراجعه  با 

شرکت های معتبر، اقدام به خرید بلیت و یا تور 

مسافرتی کنند. قاسمی گفت: در صورتی که افراد 

به هر علتی قصد تهیه بلیط یا رزرو محل اقامت 

یا تهیه مجوز ورود به اماکن گردشگری و تفریحی 

را به صورت اینترنتی دارند به نشانی اینترنتی یا 

برنامه های کاربردی شرکت ها و مؤسسات معتبر 

مراجعه کنند.

فرماندار شهرستان دشتستان گفت: دشتستان با 

فقر و محرومیت هایی در زمینه های مختلف روبرو 

است که باید برای رفع آن اقدامات اساسی انجام 

شود. صادق بوستانی عصر شنبه در دیدار با رئیس 

منظور  به  داشت:  اظهار  بوشهر  دانشگاهی  جهاد 

ایجاد جهاد دانشگاهی در شهرستان دشتستان باید 

اقدامات لازم در سریع ترین زمان انجام شود. وی 

با بیان اینکه جهاد دانشگاهی نقش و مسئولیت 

مهمی را در زمینه رفع فقر و محرومیت بر عهده دارد 

افزود: فقر فرهنگی و فقر آموزش و علمی بخشی 

از محرومیت است که جهاد دانشگاهی در رفع آن 

نقش آفرین است.

فرماندار دشتستان با اشاره به استفاده از ظرفیت 

کرد:  تصریح  این شهرستان  در  دانشگاهی  جهاد 

دشتستان از لحاظ وسعت و ظرفیت هایی چون 

بانوان،  اشتغال  دستی،  صنایع  باستانی،  آثار 

گردشگری، کشاورزی، صنعت و… سرآمد و نیازمند 

محرومیت زدایی است. وی ادامه داد: تشکیل جهاد 

مأموریتی  با  در شهرستان دشتستان  دانشگاهی 

کاربردی و مسئله محور و با لحاظ وسعت، ظرفیت ها 

و پتانسیل های شهرستان دشتستان، دستاوردهای 

عظیمی را به دنبال خواهد داشت. بوستانی افزود: 

جهاد دانشگاهی در هر منطقه با شروع فعالیت 

خود، در رشد توسعه آن منطقه نقش مؤثری داشته 

است همانطور که از سال ۹۶ تاکنون شاهد تحول 

و دستاوردهای عظیم ناشی از فعالیت این نهاد در 

استان بوشهر هستیم. فرماندار دشتستان مساعدت 

برای راه اندازی و فراهم آوری زیرساخت های تشکیل 

جهاد دانشگاهی در شهرستان دشتستان را برای 

تسریع در ساخت این نهاد اقدامی ضروری دانست. 

این مقام مسئول با بیان مسئولیت جهاد دانشگاهی 

از  قسمتی  کرد:  عنوان  محرومیت زدایی،  قبال  در 

محرومیت، است که باید در دشتستان با همکاری 

جهاد دانشگاهی جبران و مرتفع شود.

استاندار بوشهر:

راه اندازی منطقه آزاد و تجاری بوشهر برای ما یک 
اصل مهم است

رئیس پلیس فتای بوشهر خبر داد:

کلاهبرداری از بوشهری ها با تور سپیدان

فرماندار دشتستان:

دشتستان نیازمند محرومیت زدایی است

فرمانده مرزبانی استان بوشهر؛فرمانده مرزبانی استان بوشهر؛

بیش از ۴۱میلیارد ریال کالای قاچاق در بوشهر کشف شد

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق 

آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: قوانین 

دست و پاگیر، باعث کوچ سرمایه گذاری از مناطق 

آزاد کشور به سمت کشورهای همسایه شده است. 

به گزارش ایرنا  روابط عمومی استانداری بوشهر روز 

یکشنبه به نقل از سعید محمد  در آیین معارفه 

افزود:  بوشهر  تجاری  آزاد  منطقه  اجرایی  مدیر 

موضوع مهم در مناطق آزاد، مشوقات و معافیت 

های گمرکی و مالیاتی است که اکنون در هر دو 

حوزه خدشه وارد شده و این امر موجب خواهد 

از بین برود. محمد  آزاد  شد جاذبه های مناطق 

بیان کرد: متاسفانه به دلیل عملکردهای گذشته، 

در حال حاضر دید درستی نسبت به مناطق آزاد 

در کشور وجود ندارد و باید این روند اصلاح شود. 

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق 

آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی اظهار داشت: 

ما به دنبال رونق مناطق آزاد هستیم اما عده ای 

قوانینی وضع می کند که نقض غرض می شود، 

لذا هماهنگی مجلس، وزارت اقتصاد، امور مالیاتی 

و گمرک برای اصلاح این روند ضروری است. وی 

با بیان اینکه بوشهر استانی با ظرفیت های مهم در 

بخش های نفت، گاز، پتروشیمی است افزود: قطب 

انرژی کشور در مناطق پارس جنوبی و شمالی در 

این استان  است و هم اکنون روزانه ۷۰۰ میلیون 

متر مکعب گاز شیرین در این منطقه استحصال می 

شود.  محمد  اضافه کرد: توسعه صنایع شیلات، 

کشاورزی و فراوری مواد معدنی از جمله ظرفیت 

های مهم برای منطقه آزاد بوشهر است و این منطقه 

برای تحقق برنامه های خود وظیفه دارد با یک طرح 

جامع، دقیق و خوب صنایعی که به معیشت مردم 

و صادرات مربوط است را شناسایی و واحدهای 

صنعتی مرتبط با آن در منطقه آزاد استقرار یابند. 

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق 

آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: باید 

برای تحقق برنامه های منطقه آزاد بوشهر، سرمایه 

گذاران را بایک برنامه جامع و دقیق در خدمت 

خود بگیریم. وی با معرفی مدیر اجرایی منطقه آزاد 

تجاری بوشهر گفت: پس از انتصاب مدیر جدید 

منطقه آزاد بوشهر، تصویب اساسنامه در نخستین 

جلسه شورای مناطق آزاد و تشکیل هیات مدیره در 

دستور کار قرار خواهد گرفت. مشاور رئیس جمهور 

و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و 

ویژه اقتصادی بیان کرد: منطقه آزاد بوشهر نسبت 

به سایر مناطق آزادی که اخیرا به تصویب رسیده اند 

از ویژگی ها و ظرفیت های مطلوبی برای آغاز به کار 

دارد. استاندار بوشهر گفت: زندگی حداقل ۳۰۰ هزار 

نفر معادل ۲۵ درصد از مردم استان بوشهر از طریق 

تجارت، بازرگانی و فعالیت های مرتبط به دریا می 

گذرد و این مهم نشان از فرصت و ظرفیت های 

استان بوشهر برای صادرات و تجارت با دنیاست.

احمد محمدی زاده با اشاره به مصوبه منطقه آزاد 

و تجاری بوشهر و با قدردانی از همه مدیران سابق 

استان بوشهر برای پیگیری و تلاش برای تصویب 

منطقه آزاد بوشهر تصریح کرد: راه اندازی منطقه 

آزاد و تجاری بوشهر برای ما یک اصل مهم است و 

انتخاب ۲۶ هزار هکتار از بهترین اراضی بوشهر برای 

استقرار منطقه آزاد نشان از اهمیت این موضوع 

برای استان است. وی با بیان اینکه تولید  ۹۴ درصد 

گاز کشور و صادرات ۹۰ درصد نفت کشور از استان 

بوشهر انجام می شود، به اجرای فاز ۲ و ۳ نیروگاه 

اتمی بوشهر اشاره کرد و گفت: با توجه به مشکلات 

اجرای فاز ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر، در سفر آیت الله 

رئیسی رئیس جمهور به روسیه و مذاکره با مقامات 

این کشور مقرر شد منابع این پروژه با هدف تسریع 

در اجرای آن، تامین شود. محمدی زاده با اشاره به 

فعالیت ۲۴ واحد پتروشیمی در استان بوشهر اضافه 

کرد: علاوه بر این ۱۹ واحد پتروشیمی در حال توسعه 

داریم و توسعه صنایع پایین دست پتروشیمی در 

استان از اولویت های مهم ما است. مدیر اجرایی 

منطقه آزاد بوشهر هم با اشاره به ظرفیت های مهم 

استان بوشهر گفت: تحقق برنامه های منطقه آزاد 

بوشهر نیازمند هماهنگی، همدلی و هم افزایی بین 

مدیران است. حسین عربیان با بیان اینکه پیوست 

های فناوری، زیست محیطی، فرهنگی در طرح 

های منطقه آزاد باید مد نظر باشد، تصریح کرد: در 

منطقه آزاد بوشهر باید به گونه ای کار کنیم تا خیر 

مادی و معنوی به سبد خانواده ها بیاید.

وی ادامه داد: شعار ما در منطقه آزاد کار برای رضای 

خدا و دوستی با مردم خواهد بود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر بوشهر خبر داد؛رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر بوشهر خبر داد؛

توقیف خودروی قاچاقچیان مواد مخدر با شلیک پلیس بوشهر

و  مسائل  رفع  گفت:  دیر  شهرستان  فرماندار 

مشکلات حوزه سلامت شهرستان دیر نیازمند 

باربرز عصر شنبه در  عزم جدی است. یونس 

پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  با  نشست 

بوشهر اظهار داشت: تلاش داریم که با تلاش 

رفع  برای  زمینه  مسئولان  سایر  همراهی  و 

مشکلات و مسائل حوزه سلامت شهرستان دیر 

فراهم شود. وی ادامه داد: برنامه های مدیریت 

رفع  برای  بوشهر  استان  جدید حوزه سلامت 

مشکلات بهداشت و درمان در شهرستان دیر، 

دیر  شهرستان  فرماندار  است.  امیدوارکننده 

افزود: به همراه رئیس شبکه بهداشت و درمان 

شهرستان دیر به احصاء مشکلات حوزه خود 

پرداخته ایم و برای رسیدن به راهکار مناسب در 

کنار تیم مدیریتی حوزه سلامت هستیم. باربرز 

راهکارهای مطرح شده  خاطرنشان کرد: یقیناً 

در این نشست موردبررسی قرار خواهد گرفت 

تا گامی دیگر برای افزایش رضایتمندی مردم 

برداشته شود. فرماندار شهرستان دیّر به اتفاق 

رئیس شبکه بهداشت و درمان این شهرستان 

برای بررسی مشکلات حوزه سلامت در دیر با 

حضور در دفتر سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 

بوشهر با دکتر حسن ملکی زاده دیدار کرد.

استان بوشهر گفت:  رئیس جهاد دانشگاهی 

فاقد  که  است  استانی  تنها  بوشهر  استان 

آزمایشگاه ژنتیک است.

با  تفاهم  امضای  مراسم  در  زاده  احمد  علی 

منطقه ویژه بوشهر اظهار داشت: استان بوشهر 

در  دانشگاهی  که جهاد  بوده  استانی  آخرین 

آن مستقر شده است و از ابتدای فعالیت خود 

خدمات گسترده ای را به دستگاه های مختلف 

ارائه کرده است.

اولین  دانشگاهی  جهاد  کرد:  اضافه  وی   

مجموعه در استان بوشهر بود که اوایل شیوع 

به  نگران کننده، موفق  با وجود شرایط  کرونا، 

راه اندازی آزمایشگاه ویروس شناسی و استفاده 

از کیت تشخیص کویید ۱۹ جهاد دانشگاهی 

شد.

 رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر تاکید 

کرد: متأسفانه استان بوشهر تنها استانی است 

که فاقد آزمایشگاه ژنتیک است و ما این نوید 

نزدیک  آینده ای  در  که  می دهیم  مردم  به  را 

آزمایشگاه ژنتیک در استان راه اندازی خواهد 

شد.

دانشگاهی  جهاد  فعالیت  شروع  از  وی   

افزود:  و  داد  خبر   ۹۶ سال  در  بوشهر  استان 

هفت دپارتمان تخصصی و بیش از ۴۰ هزار 

فراگیر آزاد و سازمانی در طول فعالیت جهاد 

موفق  و  آموزش  بوشهر  استان  دانشگاهی 

که  شده اند  آموزشی  گواهینامه  دریافت  به 

جذب  فراگیران  این  از  خوبی  بسیار  تعدادی 

بازار کار شدند.

 احمدی زاده با اشاره به فعالیت مراکز آموزشی 

و پژوهشی و آزمایشگاهی جهاد دانشگاهی در 

نقاط مختلف استان بوشهر بیان کرد: تربیت 

آموزش  اسناد،  تدوین  متخصص،  نیروی 

و  گاز  و  آموزش در حوزه نفت  زبان خارجی، 

بومی،  نیروهای  توانمندسازی  پتروشیمی، 

بانک  آبزی پروری،  تخصصی  خدمات  ارائه 

حوزه  در  خدمات  ارائه  بنیادی،  سلول های 

مشاغل خانگی و… از خدمات جهاد دانشگاهی 

در استان است.

منطقه  سازمان  مدیرعامل  دشتی زاده  احمد   

ویژه اقتصادی بوشهر نیز بیان کرد: امیدواریم 

با اجرای این تفاهم نامه بتوانیم از ظرفیت های 

اقتصادی  ویژه  منطقه  در  دانشگاهی  جهاد 

بوشهر استفاده کنیم و طرفین به اهداف مد 

نظر در این تفاهم دست یابند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در بوشهر  

قوانین دست و پاگیر باعث کوچ سرمايه گذاری از مناطق آزاد شده است

فرماندار دیر:

رفع مسائل و مشکلات حوزه 

سلامت شهرستان دیر نیازمند 

عزم جدی است

بوشهر تنها استانی که 

آزمایشگاه ژنتیک ندارد


